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Position  TTKV—Mail 

1. Vorsitzender  1.vorsitzender@ttkv-ammerland.de 

2. Vorsitzender  2.vorsitzender@ttkv-ammerland.de 

Kassenwart  kassenwart@ttkv-ammerland.de 

Sportwart  sportwart@ttkv-ammerland.de 

Jugendwart  jugendwart@ttkv-ammerland.de 

Pressewart  pressewart@ttkv-ammerland.de 

Lehr-, Schul-, Breitensportobmann  lehrwart@ttkv-ammerland.de 

Mini - Beauftragter  mini-beauftragter@ttkv-ammerland.de 

Pokalbeauftragter  pokal@ttkv-ammerland.de 

Schiriobmann  schiriobmann@ttkv-ammerland.de 

Jugendkader  jugendkader@ttkv-ammerland.de 

Click-TT / Internet  click-tt@ttkv-ammerland.de 

Staffelleiter Kreisliga  kreisliga@ttkv-ammerland.de 

Staffelleiter 1. KKL  1.kreisklasse@ttkv-ammerland.de 

Staffelleiter 2. KKL  2.kreisklasse@ttkv-ammerland.de 

Staffelleiter 3. KKL  3.kreisklasse@ttkv-ammerland.de 

Staffelleiter KL Jungen 19  kreisliga-jungen19@ttkv-ammerland.de 

Staffelleiter KL Jungen 15  kreisliga-jungen15@ttkv-ammerland.de 

Staffelleiter KL Jungen 13  Kreisliga-jungen13@ttkv-ammerland.de 

Webmaster  webmaster@ttkv-ammerland.de 


